государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  10 апреля 2023 г.    № 71-од

О проведении семинара

для руководителей педагогических классов

 «Информационно – методическое сопровождение

 реализации проекта «Педагогический класс»»

С целью  повышения компетентности педагогов, работающих с

учащимися, по профессиональному самоопределению и реализации проекта

«Педагогический класс»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу семинара для руководителей педагогических

классов  «Информационно – методическое сопровождение

реализации проекта «Педагогический класс» (приложение №1).

2. Назначить педагога – психолога О.С. Баракину ответственным

лицом за  проведение семинара для руководителей педагогических

классов.

3.  Баракиной О.С. провести семинар  14.04.2023 года в очном

формате на базе ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ».

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                        Р.Р. Акимова

С приказом ознакомлена и согласна:

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        О.С.Баракина

Приложение №1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский  РЦ»

от 10.04.2023   № 71-од

Программа проведения семинара

для руководителей педагогических классов

 «Информационно – методическое сопровождение

 реализации проекта «Педагогический класс»»

Дата проведения: 14.04.2023 г.

Форма  проведения: очная

Время проведения: 15.00 – 16.00

№ Мероприятие Ответственные

1 Основные подходы и принципы к

организации деятельности  психолого-

педагогических классов

Баракина Ольга

Сергеевна, педагог-

психолог

 2. Модели и механизмы реализации содержания

организации психолого-педагогических

классов

3. Реализация модели психолого-

педагогических  классов в рамках интеграции

основной  образовательной программы

среднего общего  образования и программы

профессионального  обучения «Вожатый»

4. Реализация модели наставничества и

социальных практик

5. Организационные условия эффективности

психолого-педагогического класса

6. Итоги работы профильной смены по проекту

«Педкласс»

7. Мониторинг информационной открытости

учебно- методической деятельности ОУ по

реализации проекта «Педкласс»

		2023-04-26T13:33:22+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова